

Solshine AB

559368-4474

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas James Spragg Nilsson, Verkställande direktör
2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022.

Bolagets verksamhet är att anskaffa kapital och investera i solcellsanläggningar för elproduktion och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhet

Solshine AB har varit vilande under hela räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31 och har inte bedrivit någon affärsverksamhet.

Väsentliga händelser

Inga transaktioner har registrerats under året. Ett villkorat aktieägartillskott har lämnats av moderbolaget Punctuate AB för att täcka tidigare års ackumulerade förluster och möjliggöra bolagets avveckling.

Framtida utveckling

Bolaget planeras att avvecklas genom frivillig likvidation under kommande räkenskapsår.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att årets förlust om 25 000 kr balanseras i ny räkning.

Flerårsöversikt

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-03-02 - 2023-01-31
Nettoomsättning	0	40 349	0
Resultat efter finansiella poster	-25 000	30 985	-50 434
Soliditet (%)	0	-15	0

Nettoomsättningen har minskat till följd av att bolaget varit vilande under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-50 434	24 604	-830
Tillskott enligt IL 34 kap 20 §		25 830		25 830
Balanseras i ny räkning		24 604	-24 604	0
Årets resultat			-25 000	-25 000
Vid årets utgång	25 000	0	-25 000	0

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-25 000
Summa	-25 000
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-25 000
Summa	-25 000

Resultaträkning

	Not 1	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	40 349
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	40 349
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		0	-9 364
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 000	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-25 000	-9 364
Rörelseresultat		-25 000	30 985
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-25 000	30 985
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-25 000	30 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 381
Årets resultat		-25 000	24 604

Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 551
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 551
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	5 551
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	0
Summa kassa och bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		0	0
Summa tillgångar		0	5 551

Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	-50 434
Årets resultat		-25 000	24 604
Summa fritt eget kapital		-25 000	-25 830
Summa eget kapital		0	-830
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		0	6 381
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		0	6 381
Summa eget kapital och skulder		0	5 551

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-02-01
- 2025-01-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-01-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	5 551
Utgående anskaffningsvärden	5 551

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-5 551
Utgående avskrivningar	-5 551

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Punctuate AB, med organisationsnummer 559271-4959 och säte i Stockholm.

Not 5 - Övriga kommentarer

Aktieägartillskott

Ett villkorat aktieägartillskott om 25 829,62 kr lämnades av moderbolaget Punctuate AB under tidigare år för att täcka bolagets förlust och återställa det egna kapitalet till 0 kr inför en planerad avveckling.

Underskrifter

Årsredovisning för Solshine AB, 559368-4474
Avseende räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Elektroniskt underskriven

Tomas James Spragg Nilsson
Tomas James Spragg Nilsson
Ordförande och verkställande direktör
2025-06-25

Emma Maria Imse Spragg Nilsson
Emma Maria Imse Spragg Nilsson
Styrelseledamot
2025-06-25